经济学院 2021 年研究生学业奖学金名单(公示)

根据《四川农业大学研究生学业奖助学金评审管理办法》（校

研发〔2016〕16 号）、《硕士研究生管理办法》（校研发〔2020〕6

号）、《博士研究生管理办法》（校研发〔2020〕5号）和《经济学

院研究生学业奖学金评定实施细则》院发[2019]12 号，经学生

申请，学院审核、评审，研究生奖励与资助评审委员会审查，

产生经济学院 2021 年研究生学业奖学金获奖名单，现予以公示

（公示期 5 天）。如有异议，请与经济学院办公室胡杰老师联系。

联系电话：18608031971。

分类 学号 年级 姓名 培养类型 专业 基础分 附加分 总分 等级 备注

博士 2019 2019108007 2019 严中成 全日制博士 农村与区域发展 88.11 16 104.11 1

博士 2019 2019108003 2019 唐亮 全日制博士 农村与区域发展 88.89 6 94.89 2

博士 2019 2019108004 2019 张耀文 全日制博士 农村与区域发展 89 0 89 3

博士 2019 2019108006 2019 杨晨遥 全日制博士 农村与区域发展 86.63 0 86.63 3

博士 2019 2019108001 2019 成蓥 全日制博士 林业经济管理 83.75 0 83.75 3

博士 2020 2020108005 2020 陈海鹏 全日制博士 农村与区域发展 90.13 11 101.13 1

博士 2020 2020108002 2020 张玲玲 全日制博士 农村与区域发展 89.5 0 89.5 2

博士 2020 2020108006 2020 张珊瑚 全日制博士 农村与区域发展 88.5 0 88.5 3

博士 2021 2021108002 2021 王童 全日制博士 农村与区域发展 93.2 1 审核

博士 2021 2021108006 2021 张永奇 全日制博士 农村与区域发展 94.33 2

博士 2021 2021108005 2021 何强 全日制博士 农村与区域发展 93.83 2

博士 2021 2021108003 2021 李玖洲 全日制博士 农村与区域发展 93.17 3

博士 2021 2021108001 2021 刘中宝 全日制博士 林业经济管理 93.17 3

博士 2021 2021108004 2021 陈姣姣 全日制博士 农村与区域发展 92.5 3

博士 2021 2021108007 2021 朱丽 全日制博士 农村与区域发展 88 3

学硕 2019 2019208013 2019 贾鑫鑫 全日制硕士 金融学 92 5 97 1

学硕 2019 2019208060 2019 刘钰聪 全日制硕士 林业经济管理 88.18 8 96.18 1

学硕 2019 2019208030 2019 刘敏 全日制硕士 产业经济学 87.29 5 92.29 2

学硕 2019 2019208024 2019 杨蕴琦 全日制硕士 金融学 90.14 2 92.14 2

学硕 2019 2019208004 2019 刘杰 全日制硕士 区域经济学 89.76 2.25 92.01 2

学硕 2019 2019208005 2019 胡霜 全日制硕士 区域经济学 88.07 3.5 91.57 3

学硕 2019 2019208025 2019 胡芝嘉 全日制硕士 金融学 88.64 2.5 91.14 3

学硕 2019 2019208008 2019 陈金秋 全日制硕士 区域经济学 89.07 2 91.07 3

学硕 2019 2019208018 2019 罗彤 全日制硕士 金融学 89.86 1 90.86 3

学硕 2019 2019208014 2019 蒋嘉坤 全日制硕士 金融学 88.16 2 90.16 3

学硕 2019 2019208002 2019 蒋龙志 全日制硕士 区域经济学 88.09 1.5 89.59 4

学硕 2019 2019208020 2019 胡宣 全日制硕士 金融学 89.09 0 89.09 4

学硕 2019 2019208010 2019 黎韵琦 全日制硕士 区域经济学 88.93 0 88.93 4

学硕 2019 2019208029 2019 乐敏祥 全日制硕士 产业经济学 88.72 0 88.72 4

学硕 2019 2019208006 2019 何玉琼 全日制硕士 区域经济学 87.09 1.5 88.59 4

学硕 2019 2019208022 2019 何汶松 全日制硕士 金融学 86 2.5 88.5 4

学硕 2019 2019208021 2019 马谦 全日制硕士 金融学 88.43 0 88.43 4

学硕 2019 2019208001 2019 汪开慧 全日制硕士 区域经济学 88.37 0 88.37 4

学硕 2019 2019208027 2019 马一鸣 全日制硕士 产业经济学 88.09 0 88.09 4

学硕 2019 2019208019 2019 朱虹燕 全日制硕士 金融学 86.5 0 86.5 4

学硕 2019 2019208016 2019 叶宗鑫 全日制硕士 金融学 86.42 0 86.42 4

学硕 2019 2019208011 2019 何欣林 全日制硕士 金融学 86.36 0 86.36 4

学硕 2019 2019208028 2019 李夏玉 全日制硕士 产业经济学 86.26 0 86.26 4

学硕 2019 2019208026 2019 郑金梅 全日制硕士 产业经济学 86.11 0 86.11 4

学硕 2019 2019208012 2019 张羽 全日制硕士 金融学 86 0 86 4

学硕 2019 2019208017 2019 昌洋森 全日制硕士 金融学 85.71 0 85.71 4

学硕 2019 2019208015 2019 杨明东 全日制硕士 金融学 83.07 1.5 84.57 4

学硕 2019 2019208003 2019 朱世莲 全日制硕士 区域经济学 79.93 0 79.93 4

学硕 2020 2020208012 2020 唐琴雅 全日制硕士 金融学 90.92 9.5 100.42 1

学硕 2020 2019208023 2020 李方华 全日制硕士 金融学 89.5 4 93.5 1

学硕 2020 2020208015 2020 陈豪 全日制硕士 金融学 91.46 2 93.46 2

学硕 2020 2020208013 2020 周威 全日制硕士 金融学 91.15 1 92.15 2

学硕 2020 2020208003 2020 邱峰 全日制硕士 区域经济学 88.15 3 91.15 2

学硕 2020 2020208001 2020 王浩然 全日制硕士 区域经济学 89.23 1.5 90.73 2

学硕 2020 2020208020 2020 周红利 全日制硕士 金融学 89.23 1 90.23 3

学硕 2020 2020208073 2020 罗顺兰 全日制硕士 林业经济管理 88.58 1 89.58 3

学硕 2020 2019208009 2020 吴森涛 全日制硕士 区域经济学 88.54 1 89.54 3

学硕 2020 2020208029 2020 赵甜 全日制硕士 产业经济学 88.92 0.5 89.42 3

学硕 2020 2020208026 2020 张瑞赫 全日制硕士 产业经济学 88.31 0.5 88.81 3

学硕 2020 2020208005 2020 魏丽红 全日制硕士 区域经济学 88.75 0 88.75 3

学硕 2020 2020208017 2020 唐瑜 全日制硕士 金融学 87.71 1 88.71 4

学硕 2020 2020208004 2020 刘莉 全日制硕士 区域经济学 88.54 0 88.54 4

学硕 2020 2020208002 2020 唐雅霜 全日制硕士 区域经济学 88.43 0 88.43 4

学硕 2020 2020208014 2020 范芯溢 全日制硕士 金融学 88.33 0 88.33 4

学硕 2020 2020208021 2020 刘灿 全日制硕士 金融学 88.21 0 88.21 4

学硕 2020 2019208031 2020 曹怡沛 全日制硕士 产业经济学 87.15 1 88.15 4

学硕 2020 2020208019 2020 冯钰茹 全日制硕士 金融学 88 0 88 4

学硕 2020 2020208030 2020 鲜娇娇 全日制硕士 产业经济学 88 0 88 4

学硕 2020 2020208010 2020 雷梦 全日制硕士 区域经济学 87.46 0.5 87.96 4

学硕 2020 2020208027 2020 龙倩 全日制硕士 产业经济学 87.92 0 87.92 4

学硕 2020 2020208006 2020 周蕾 全日制硕士 区域经济学 87.85 0 87.85 4

学硕 2020 2020208016 2020 蒋静 全日制硕士 金融学 86.69 1 87.69 4

学硕 2020 2020208008 2020 陈思翰 全日制硕士 区域经济学 87.23 0 87.23 4

学硕 2020 2020208023 2020 周德桁 全日制硕士 金融学 87.15 0 87.15 4

学硕 2020 2020208022 2020 古凡 全日制硕士 金融学 87.08 0 87.08 4

学硕 2020 2020208025 2020 贺坚峰 全日制硕士 金融学 86.92 0 86.92 4

学硕 2020 2020208007 2020 肖棋方 全日制硕士 区域经济学 85.93 0 85.93 4

学硕 2020 2020208018 2020 洪程程 全日制硕士 金融学 85.79 0 85.79 4

学硕 2020 2020208028 2020 宫雪 全日制硕士 产业经济学 85.54 0 85.54 4

学硕 2020 2019208007 2020 甘宇宸 全日制硕士 区域经济学 85.23 0 85.23 4

学硕 2020 2020208009 2020 雷鑫 全日制硕士 区域经济学 84.08 0 84.08 4

学硕 2020 2020208011 2020 刘贺 全日制硕士 区域经济学 84.08 0 84.08 4

学硕 2021 2021208009 2021 钟若希 全日制硕士 区域经济学 93.3 1

学硕 2021 2021208030 2021 袁敏 全日制硕士 金融学 88.3 1

学硕 2021 2021208012 2021 万艾琳 全日制硕士 区域经济学 86.3 1

学硕 2021 2021208013 2021 刁欣怡 全日制硕士 区域经济学 85.7 2

学硕 2021 2021208033 2021 李亭颖 全日制硕士 产业经济学 85.4 2

学硕 2021 2021208007 2021 周洁 全日制硕士 区域经济学 83.12 2

学硕 2021 2021208015 2021 黄邂尧 全日制硕士 金融学 82 2

学硕 2021 2021208035 2021 王学欣 全日制硕士 产业经济学 81.6 3

学硕 2021 2021208036 2021 尚凭 全日制硕士 产业经济学 80.88 3

学硕 2021 2021208003 2021 杨涛 全日制硕士 区域经济学 80.78 3

学硕 2021 2021208027 2021 袁向尚 全日制硕士 金融学 80.2 3

学硕 2021 2021208010 2021 马羽花 全日制硕士 区域经济学 80 3

学硕 2021 2021208031 2021 吕盟 全日制硕士 产业经济学 80 3

学硕 2021 2021208001 2021 游彩琳 全日制硕士 区域经济学 78.94 4

学硕 2021 2020208024 2021 李佳聪 全日制硕士 金融学 78.9 4

学硕 2021 2021208005 2021 杨凡 全日制硕士 区域经济学 78.02 4

学硕 2021 2021208004 2021 谌科 全日制硕士 区域经济学 77.82 4

学硕 2021 2021208024 2021 杜凤 全日制硕士 金融学 77.68 4

学硕 2021 2021208020 2021 徐源 全日制硕士 金融学 77.04 4

学硕 2021 2021208006 2021

赵文宸

豪 全日制硕士 区域经济学
76.84

4

学硕 2021 2021208002 2021 阳诗玉 全日制硕士 区域经济学 76.78 4

学硕 2021 2021208023 2021 黄馨雅 全日制硕士 金融学 75.94 4

学硕 2021 2021208016 2021 张航 全日制硕士 金融学 75.9 4

学硕 2021 2021208021 2021 杨森 全日制硕士 金融学 75.86 4

学硕 2021 2021208008 2021 张灵芝 全日制硕士 区域经济学 75.66 4

学硕 2021 2021208018 2021 吕亚利 全日制硕士 金融学 75.28 4

学硕 2021 2021208028 2021 付子甜 全日制硕士 金融学 74.62 4

学硕 2021 2021208026 2021 周登科 全日制硕士 金融学 74.02 4

学硕 2021 2021208014 2021 汪凯 全日制硕士 金融学 73.76 4

学硕 2021 2021208029 2021 张乾宇 全日制硕士 金融学 73.7 4

学硕 2021 2021208019 2021 李小燕 全日制硕士 金融学 73.68 4

学硕 2021 2021208032 2021 郑国全 全日制硕士 产业经济学 73.62 4

学硕 2021 2021208017 2021 邓娅 全日制硕士 金融学 72.06 4

学硕 2021 2021208022 2021 卢跃 全日制硕士 金融学 71.88 4

学硕 2021 2021208025 2021 唐歌 全日制硕士 金融学 70.88 4

学硕 2021 2021208034 2021 杨雅婷 全日制硕士 产业经济学 70.16 4

专硕 2019 2018308028 2019 李洪 全日制硕士 农村发展 90.08 11.5 101.58 1

专硕 2019 2019308038 2019 曹安迪 全日制硕士 农村发展 85.42 9 94.42 1

专硕 2019 2019308051 2019 曾小琴 全日制硕士 农村发展 87.33 2.5 89.83 2

专硕 2019 2019308048 2019 郑依恬 全日制硕士 农村发展 86.33 3.5 89.83 2

专硕 2019 2019308054 2019 文小洪 全日制硕士 农村发展 85.17 4.5 89.67 2

专硕 2019 2019308036 2019 柏青云 全日制硕士 农村发展 86 3.5 89.5 3

专硕 2019 2019308043 2019 曾予 全日制硕士 农村发展 87.92 1.5 89.42 3

专硕 2019 2019308058 2019 王敏 全日制硕士 农村发展 86.62 2 88.62 3

专硕 2019 2019308059 2019 李怡 全日制硕士 农村发展 88.08 0 88.08 3

专硕 2019 2019308035 2019 衡星彩 全日制硕士 农村发展 86.42 1.5 87.92 3 四 438

专硕 2019 2019308039 2019 杨彩霞 全日制硕士 农村发展 86.42 1.5 87.92 4 四 431

专硕 2019 2019308037 2019 梁伊馨 全日制硕士 农村发展 87.17 0.5 87.67 4

专硕 2019 2019308044 2019 柳媛媛 全日制硕士 农村发展 87.25 0 87.25 4

专硕 2019 2019308045 2019 杨道川 全日制硕士 农村发展 87.23 0 87.23 4

专硕 2019 2019308056 2019 魏玲玉 全日制硕士 农村发展 85.67 1 86.67 4

专硕 2019 2019308057 2019 鲜钰彬 全日制硕士 农村发展 86.5 0 86.5 4

专硕 2019 2019308042 2019 郎楚潇 全日制硕士 农村发展 84.75 1.5 86.25 4

专硕 2019 2019308034 2019 罗明东 全日制硕士 农村发展 85.67 0 85.67 4

专硕 2019 2019308049 2019 廖书娴 全日制硕士 农村发展 85.58 0 85.58 4

专硕 2019 2019308033 2019 刘嘉昕 全日制硕士 农村发展 85.25 0 85.25 4

专硕 2019 2019308055 2019 吴杰 全日制硕士 农村发展 85.08 0 85.08 4

专硕 2019 2019308050 2019 李欣平 全日制硕士 农村发展 85 0 85 4

专硕 2019 2019308047 2019 张承科 全日制硕士 农村发展 85 0 85 4

专硕 2019 2019308046 2019 冯一芸 全日制硕士 农村发展 84.58 0 84.58 4

专硕 2019 2019308053 2019 戴宏宇 全日制硕士 农村发展 84.08 0 84.08 4

专硕 2019 2019308041 2019 周帆 全日制硕士 农村发展 83.83 0 83.83 4

专硕 2019 2019308052 2019 梅露 全日制硕士 农村发展 83.58 0 83.58 4

专硕 2019 2019308032 2019 施源 全日制硕士 农村发展 83.58 0 83.58 4

专硕 2019 2019308040 2019 罗昊 全日制硕士 农村发展 82.92 0 82.92 4

专硕 2020 2020308059 2020 彭思雨 全日制硕士 农村发展 89.92 2.5 92.42 1

专硕 2020 2020308042 2020 严丹宇 全日制硕士 农村发展 89.69 2.5 92.19 1

专硕 2020 2020308043 2020 孔雯婷 全日制硕士 农村发展 89.5 2.5 92 1

专硕 2020 2020308037 2020 傅淼 全日制硕士 农村发展 89.08 2.5 91.58 2

专硕 2020 2020308041 2020 王飞飞 全日制硕士 农村发展 88.67 2.5 91.17 2

专硕 2020 2020308049 2020 祝瑗穗 全日制硕士 农村发展 89.08 1.75 90.83 2

专硕 2020 2020308066 2020 梁茹薇 全日制硕士 农村发展 88.92 1.5 90.42 2

专硕 2020 2020308065 2020 李惠 全日制硕士 农村发展 86.58 3 89.58 3

专硕 2020 2020308060 2020 周晓磊 全日制硕士 农村发展 87.33 2 89.33 3

专硕 2020 2020308058 2020 刘桂宏 全日制硕士 农村发展 88 1 89 3

专硕 2020 2020308040 2020 陈樱炆 全日制硕士 农村发展 87.58 1 88.58 3

专硕 2020 2020308033 2020 廖流源 全日制硕士 农村发展 86.92 1.5 88.42 3

专硕 2020 2020308034 2020 杨钰歆 全日制硕士 农村发展 87.25 1 88.25 3

专硕 2020 2020308047 2020 杨茂琴 全日制硕士 农村发展 87.67 0.5 88.17 3

专硕 2020 2020308036 2020 林昱彤 全日制硕士 农村发展 88.08 0 88.08 4

专硕 2020 2020308071 2020 吴奇凡 全日制硕士 农村发展 86.54 1.5 88.04 4

专硕 2020 2020308064 2020 李纪欣 全日制硕士 农村发展 86.42 1.5 87.92 4

专硕 2020 2020308070 2020 赵庆林 全日制硕士 农村发展 87.83 0 87.83 4

专硕 2020 2020308057 2020 陈婉琳 全日制硕士 农村发展 87.58 0 87.58 4

专硕 2020 2020308054 2020 王雨婷 全日制硕士 农村发展 87.58 0 87.58 4

专硕 2020 2020308067 2020 陈云浩 全日制硕士 农村发展 87.5 0 87.5 4

专硕 2020 2020308068 2020 冯洁 全日制硕士 农村发展 86.42 1 87.42 4

专硕 2020 2020308069 2020 温如莲 全日制硕士 农村发展 87.08 0 87.08 4

专硕 2020 2020308038 2020 李雪莹 全日制硕士 农村发展 86.92 0 86.92 4

专硕 2020 2020308035 2020 曾雨柔 全日制硕士 农村发展 85.67 1 86.67 4

专硕 2020 2020308062 2020 胡倩 全日制硕士 农村发展 86.42 0 86.42 4

专硕 2020 2020308046 2020 张岚 全日制硕士 农村发展 86.42 0 86.42 4

专硕 2020 2020308044 2020 程晨 全日制硕士 农村发展 86.38 0 86.38 4

专硕 2020 2020308050 2020 王垚 全日制硕士 农村发展 85.83 0 85.83 4

专硕 2020 2020308056 2020 李丽 全日制硕士 农村发展 85.75 0 85.75 4

专硕 2020 2020308063 2020 陈心怡 全日制硕士 农村发展 85.67 0 85.67 4

专硕 2020 2020308048 2020 张丽娟 全日制硕士 农村发展 85.67 0 85.67 4

专硕 2020 2020308045 2020 廖卿利 全日制硕士 农村发展 85.5 0 85.5 4

专硕 2020 2020308053 2020 余霞 全日制硕士 农村发展 85.33 0 85.33 4

专硕 2020 2020308061 2020 阚鑫 全日制硕士 农村发展 84.92 0 84.92 4

专硕 2020 2020308052 2020 饶露娟 全日制硕士 农村发展 84.92 0 84.92 4

专硕 2020 2020308039 2020 肖珂 全日制硕士 农村发展 84.67 0 84.67 4

专硕 2020 2020308051 2020 赵雷 全日制硕士 农村发展 84.5 0 84.5 4

专硕 2020 2020308032 2020 钱昱平 全日制硕士 农村发展 84.42 0 84.42 4

专硕 2020 2020308055 2020 陈妍妍 全日制硕士 农村发展 83.83 0 83.83 4

专硕 2020 2020308031 2020 高建友 全日制硕士 农村发展 66.13 0 66.13 4

专硕 2021 2021308044 2021 唐梦谦 全日制硕士 农村发展 87.54 1

专硕 2021 2021308037 2021 刘玉梅 全日制硕士 农村发展 86.16 1

专硕 2021 2021308082 2021 杨冬梅 全日制硕士 农村发展 85.16 1

专硕 2021 2021308064 2021 闫梦蝶 全日制硕士 农村发展 85.12 1

专硕 2021 2021308058 2021 万瑞鑫 全日制硕士 农村发展 83.4 2

专硕 2021 2021308089 2021 狄晨辉 全日制硕士 农村发展 83.26 2

专硕 2021 2021308073 2021 冯珂 全日制硕士 农村发展 83.16 2

专硕 2021 2021308041 2021 黄城 全日制硕士 农村发展 82.96 2

专硕 2021 2021308060 2021 陈加林 全日制硕士 农村发展 82.36 2

专硕 2021 2021308070 2021 王怡欢 全日制硕士 农村发展 82.34 2

专硕 2021 2021308066 2021 苏玥童 全日制硕士 农村发展 82.22 3

专硕 2021 2021308068 2021 江紫薇 全日制硕士 农村发展 81.84 3

专硕 2021 2021308049 2021 杜平章 全日制硕士 农村发展 81.68 3

专硕 2021 2021308045 2021 杨雨田 全日制硕士 农村发展 81.32 3

专硕 2021 2021308071 2021 胡迪 全日制硕士 农村发展 80.88 3

专硕 2021 2021308067 2021 孟婷 全日制硕士 农村发展 80.72 3

专硕 2021 2021308081 2021 王涛 全日制硕士 农村发展 80.68 3

专硕 2021 2021308079 2021 王国栋 全日制硕士 农村发展 80.6 3

专硕 2021 2021308043 2021 倪永珍 全日制硕士 农村发展 80.52 3

专硕 2021 2021308063 2021 熊芮佳 全日制硕士 农村发展 80.04 3

专硕 2021 2021308057 2021 孙正川 全日制硕士 农村发展 79.72 4

专硕 2021 2021308052 2021 周丹 全日制硕士 农村发展 79.32 4

专硕 2021 2021308042 2021 李长青 全日制硕士 农村发展 79 4

专硕 2021 2021308080 2021 苏昕 全日制硕士 农村发展 78.34 4

专硕 2021 2021308083 2021 孙一峰 全日制硕士 农村发展 78.32 4

专硕 2021 2021308054 2021 陈小宇 全日制硕士 农村发展 77.98 4

专硕 2021 2021308065 2021 罗仪 全日制硕士 农村发展 77.86 4

专硕 2021 2021308078 2021 严其林 全日制硕士 农村发展 77.8 4

专硕 2021 2021308061 2021 张红兴 全日制硕士 农村发展 77.6 4

专硕 2021 2021308055 2021 田杨 全日制硕士 农村发展 77.32 4

专硕 2021 2021308059 2021 袁自强 全日制硕士 农村发展 77.32 4

专硕 2021 2021308072 2021 凌维思 全日制硕士 农村发展 77.3 4

专硕 2021 2021308069 2021 梁佳 全日制硕士 农村发展 77.18 4

专硕 2021 2021308086 2021 李一佩 全日制硕士 农村发展 76.34 4

专硕 2021 2021308053 2021 李旭 全日制硕士 农村发展 76.06 4

专硕 2021 2021308046 2021 张力中 全日制硕士 农村发展 75.84 4

专硕 2021 2021308048 2021 涂超洋 全日制硕士 农村发展 75.44 4

专硕 2021 2021308062 2021 刘晶馨 全日制硕士 农村发展 75.42 4

专硕 2021 2021308040 2021 张诗语 全日制硕士 农村发展 75.22 4

专硕 2021 2021308047 2021 姚舜禹 全日制硕士 农村发展 74.86 4

专硕 2021 2021308051 2021 王思奇 全日制硕士 农村发展 74.72 4

专硕 2021 2021308074 2021 熊敏 全日制硕士 农村发展 74.56 4

专硕 2021 2021308087 2021 陈迪 全日制硕士 农村发展 74.42 4

专硕 2021 2021308039 2021 易美潮 全日制硕士 农村发展 74.3 4

专硕 2021 2021308038 2021 曹丹丹 全日制硕士 农村发展 74.02 4

专硕 2021 2021308077 2021 王燕 全日制硕士 农村发展 73.98 4

专硕 2021 2021308084 2021 徐天 全日制硕士 农村发展 73.94 4

专硕 2021 2021308076 2021 陈钰丹 全日制硕士 农村发展 73.86 4

专硕 2021 2021308085 2021 张鹏山 全日制硕士 农村发展 73.42 4

专硕 2021 2021308056 2021 张珂 全日制硕士 农村发展 72.64 4

专硕 2021 2021308088 2021 陈祎浓 全日制硕士 农村发展 72.12 4

专硕 2021 2021308075 2021 杨南希 全日制硕士 农村发展 71.98 4

专硕 2021 2021308050 2021 徐荣 全日制硕士 农村发展 71.94 4

专硕 2021 2020308072 2021 刘昕 全日制硕士 农村发展 69 4

经济学院

2021 年 10 月 19 日